ОПРЕДЕЛЕНИЕ

 ОБ ОТЛОЖЕНИИ  РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 34-А/15 от 03.07.2015г.

О НАРУШЕНИИ АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

21 июля 2015г.                                                                           г. Горно-Алтайск

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Алтай по рассмотрению дела о нарушении  антимонопольного законодательства
 в составе <…>,

рассмотрев дело № 34-А/15  от 03.07.2015г., возбужденное в отношении
муниципального унитарного предприятия «Горно-Алтайское городское
предприятие электрических сетей» (649002, г. Горно-Алтайск, ул. Связистов, 1) по
признакам нарушения ч. 1 ст. 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

В материалах дела недостаточно документов, необходимых для принятия решения
о наличии (отсутствии) нарушения антимонопольного законодательства в
действиях муниципального унитарного предприятия «Горно-Алтайское городское
предприятие электрических сетей»,

в соответствии с пунктом 2, части 1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 34-А/15  от 03.07.2015г.;

2. Назначить рассмотрение дела № 34-А/15 от 03.07.2015г. на 24.07.2015г. в 08:30 по
адресу: г. Горно-Алтайск, ул. Улагашева, 13;

3. Ответчику (МУП «Горэлектросети») представить в адрес управления в срок до
23.07 .2015г . копии документов, подтверждающих факт бездоговорного
потребления электроэнергии энергопринимающими устройствами,
расположенными по адресу г. Горно-Алтайск, с/т «Березовая роща - 5»,          уч.
№528, принадлежащими <…>, за период с 06.03.2015г. по 13.03.2015г.
(свидетельские показания, фотографии и т.д.).